
 

Telefon    032 338 13 58             www.camping24.ch                      05 Anschlag Gang 
   

CAMPING   mon plaisir    ERLACH 
 
Roger & Christine Marti           Galsstrasse 26                  3235 Erlach 
 
 

 

Keine Stellplätze für Wohnmobil, VW-Bus,  

Wohnwagen, Klapp-Wohnwagen, Auto mit Dach-Zelt 
 

 

CAMPING                                    Preise 2024 
Preisänderungen vorbehalten. 

 

 

Preis pro Nacht in CHF 
Kurtaxen, MwSt.  

Inklusive 
 

April 
 
 

Oktober 

Ostern 
Mai 

Bis 21.Juni 
September 

21. Juni - 
05. Juni 

 
18. August - 

01. September 

Auffahrt 
Pfingsten 

 
05. Juli - 

18. August 

Platz für kleine Zelte, 
Zelt max. 3 x 3m 
Erwachsene, ab 16 Jahren 
Jugendliche ohne Eltern 
Jugendliche 12 bis 16 Jahre 
Kinder bis 12 Jahre 
Auto 
Motorrad 

 
 

10.00 
8.00 
5.00 
2.00 
6.00 
2.00 

 
 

14.00 
10.00 
7.00 
3.00 
6.00 
2.00 

 
 

16.00 
12.00 
8.00 
4.00 
6.00 
2.00 

 
 

18.00 
14.00 
9.00 
5.00 
6.00 
2.00 

Familien-Plätze  
Inklusive Personen (Familie) 
für 
großes Zelt, 1 Auto 

 
 

33.00 
 

 
 

42.00 
 

 
 

56.00 
 

 
 

68.00 
 

Strom 
Hund 
Wireless 

3.00 
2.00 
2.00 

3.00 
2.00 
2.00 

3.00 
2.00 
2.00 

3.00 
2.00 
2.00 

Auto / Besucher, wenn 
genügend Parkplatz 
 

12.00 
 

12.00 
 

12.00 
 

12.00 
 

 

 
 

Wochenende Fr + Sa, und Feiertage plus 10 % 
 

Platz wird nach 12:00 Uhr geräumt Fr. 10.00 
 

Reservation möglich.           Reservationsgebühr Fr. 10.00 
 

http://www.camping24.ch/

